.~.01..
-...■,■......

AdVOK(KgWifflik
Iffli~fiRTTIRIMmilv

emocr
rm  : , , , • • - ~irefameIKM,"'

Anto 	. el ves
Verea,,r

e Mira •

--"••■■ 	■ffill■

Matheus Jienttni 	rvalho

Ála 	 /Lel
riw  """ • 1"-CA   3 07 	ui: •■ • ério

II~  ve

Tiago da Silva Ap recido da Rocha
ereador

1) 	 09fr
• • -Z  --1 /11

(1./À2tajea 	 Camara Municipal de Ibitinga

-toelatiect  d 	111 11 1 111 1 1111111 1111 Ill
Protocolo Geral n° 1997/2018

Data: 12/06/2018 Horário: 23:35
Legislativo - REQ 380/2018 - ra/te&/(9yarioitctido

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

is&
REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de

URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 138/2018, protocolizado nesta Casa em 12/06/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento
vigente, aprovado pela Lei Municipal n" 4.553, de 14 de dezembro de 2017, destinado a
execução de recapeamento asfáltico e infraestrutura viária, e dá outras providências.

Conforme solicitação do autor, requeremos a apreciação do projeto em questão
em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 12 de junho de 2018.

;,arfo HIDeflO Dias Marques
erea s or

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Es"

	Page 1